

Sertech Maskiner ApS

Stenkærgård 7, 8763 Rask Mølle

CVR-nr. 41 68 30 74

Årsrapport

15. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Hans Hviid Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 15. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sertech Maskiner ApS Stenkærgård 7 8763 Rask Mølle CVR-nr.: 41 68 30 74 Stiftet: 15. september 2020 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 15. september - 31. december
Direktion	Hans Hviid Frederiksen Robert Hochheim
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39A, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet og formål er at udøve virksomhed ved handel med maskiner til industrien samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.158.398 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 502.503 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

Note	15/9 2020
	- 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.158.398
1 Personaleomkostninger	-441.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.000
Driftsresultat	651.140
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.449
Resultat før skat	646.691
Skat af årets resultat	-144.188
Årets resultat	502.503
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	502.503
Disponeret i alt	502.503

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>172.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>172.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	58.500
	Forudbetalinger for varer	<u>933.999</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>992.499</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.057.323
	Andre tilgodehavender	6.254
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.220</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.072.797</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.886.988</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.952.284</u>
	Aktiver i alt	<u>4.124.284</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	502.503
	Egenkapital i alt	<u>542.503</u>
Gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.550.850
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.908
	Selskabsskat	144.188
	Anden gæld	819.835
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.581.781</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.581.781</u>
	Passiver i alt	<u>4.124.284</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	502.503	502.503
	40.000	502.503	542.503

Noter

15/9 2020
- 31/12 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	441.258
	441.258
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.449
	4.449

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	238.000
Kostpris 31. december 2021	238.000
Årets afskrivninger	-66.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-66.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	172.000

Årsrapporten for Sertech Maskiner ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien af varebeholdningen lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationseværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Hans Hviid Frederiksen

Som Direktør
På vegne af Sertech Maskiner ApS
PID: 9802-2002-2-797691106468
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 16:51:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Hviid Frederiksen

Som Dirigent
På vegne af Sertech Maskiner ApS
PID: 9802-2002-2-797691106468
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 16:51:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Robert Hochheim

Som Direktør
På vegne af Sertech Maskiner ApS
PID: 9208-2002-2-101913159626
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 17:06:06
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 17:07:17
Underskrevet med NemID

NEM ID